SUMIBORON small diameter Ball-nose & Radius endmills
スミボロン/スミダイヤ製品ガイド 030
第4版
ボール 22アイテムに加え、
ラジアス4アイテム
さらに拡充‼らに拡充‼
CBN小径ボール&ラジアスエンドミル
さらに拡充‼

在庫・型番在庫・型番 Stock&CatalogueStock&Catalogue
●印 : 標準在庫品 Standard stock item (item added)●印 : 標準在庫品（在庫拡充品）
■型番の呼び方
Number of flutes Tool dia.(øDc)
首下長さ
Neck length(   )ℓ2
シャンク径刃数 刃径 コーナー半径
Corner radius(r) Shank dia.(      )øDs
BNBR 2 D050 R010 - 015 4
■刃径 øDcとコーナー半径 rとの組合せ
0.2
0.3
0.4
0.5
1.0
1.5
2.0
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●
øDc r 0.05   r 0.1　r 0.2　 r 0.3　 r 0.5
r
ラジアス
Radius
ラジアスエンドミル
Radius endmills
（単位：mm）
型番
Catalogue No.
在庫
Stock r øDc L øDs
BNBR 2D020R005-0054
BNBR 2D030R005-0054
BNBR 2D040R005-0054
BNBR 2D050R005-0054
　　　2D050R005-0154
　　　2D050R005-0254
　　　2D050R010-0154
　　　2D050R010-0254
BNBR 2D100R005-0304
　　　 2D100R005-0504
　　　 2D100R010-0304
　　　 2D100R010-0504
　　　 2D100R020-0304
　　　 2D100R020-0504
　　　 2D100R030-0304
　　　 2D100R030-0504
BNBR 2D150R010-0454
　　　 2D150R010-0754
　　　 2D150R020-0454
　　　 2D150R020-0754
　　　 2D150R030-0454
　　　 2D150R030-0754
BNBR 2D200R010-0604
　　　 2D200R020-0604
　　　 2D200R030-0604